Gabinete do Senador Weverton

REQUERIMENTO Nº DE - CAE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 312, II, do Regimento Interno do Senado Federal,
destaque, para votação em separado, para a supressão da Emenda nº 105 -
CAE ao PL 3626/2023, que dispõe sobre a modalidade lotérica denominada
apostas de quota fixa.

Sala das Sessões, 22 de novembro de 2023.

S
F

/
2

3
0

9
2

.
3

0
4

0
1

-
7

4

Assinado eletronicamente, por Sen. Weverton

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6997606837

00215/2023
REQ